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03
04

0506

07

08

09

10

11

12

21

22

23

Reviere

01 Grumbach

02 Neudorf

03 Oberwiesenthal

04 Tellerhäuser

05 Crottendorf

06 Rittersgrün

07 Rabenberg

08 Raschau

09 Elterlein

10 Gelenau

11 Cranzahl

12 Grünhain

21 Annaberg

22 Schwarzenberg

23 Greifensteine
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Staatsbetrieb Sachsenforst
Forstbezirk Neudorf

Forstbezirksleiter: 	 Dr. Clemens Weiser
Adresse: 	 Straße der Einheit 5, 08340 Schwarzenberg
Telefon: 	 03774 8989810
Telefax: 	 03774 8989899
E-Mail: 	 neudorf.poststelle@smekul.sachsen.de
Internet: 	 www.sachsenforst.de
Sprechzeit: 	 Di 15 –18 Uhr oder nach Vereinbarung 

	❚ Forstreviere im Staatswald
Leiter Staatsforstbetrieb 	 Tobias Hamm	 03774 8989837	 Tobias.Hamm@smekul.sachsen.de
Rev. 01 Grumbach 	 Matthias Wendland 	 0162 2697201	 Matthias.Wendland@smekul.sachsen.de
Rev. 02 Neudorf 	 André Berger 	 0162 2697202	 Andre.Berger@smekul.sachsen.de
Rev. 03 Oberwiesenthal 	 Johann Schäfer 	 0162 2697203	 Johann.Schäfer@smekul.sachsen.de
Rev. 04 Tellerhäuser 	 Frank Schaarschmidt 	 0162 2697204	 Frank.Schaarschmidt@smekul.sachsen.de
Rev. 05 Crottendorf 	 Johannes Langner 	 0162 2697205	 Johannes.Langner@smekul.sachsen.de
Rev. 06 Rittersgrün 	 Gudrun Worm 	 0162 2697206	 Gudrun.Worm@smekul.sachsen.de
Rev. 07 Rabenberg 	 Thomas Worm 	 0162 2697207	 Thomas.Worm@smekul.sachsen.de
Rev. 08 Raschau 	 Jens Irmscher 	 0162 2697208	 Jens.Irmscher@smekul.sachsen.de
Rev. 09 Elterlein 	 Bastian Giggel 	 0162 2697209	 Bastian.Giggel@smekul.sachsen.de
Rev. 10 Gelenau 	 Arne Lenz 	 0162 2697210	 Arne.Lenz@smekul.sachsen.de
Rev. 11 Cranzahl 	 Carsten Lohr 	 0162 2697211	 Carsten.Lohr@smekul.sachsen.de
Rev. 12 Grünhain 	 Michael Neubert 	 0162 2697212	 Michael.Neubert2@smekul.sachsen.de

	❚ Forstreviere im Privat- und Körperschaftswald
Rev. 21 Annaberg 	 Frank Schlupeck 	 0172 5349275	 Frank.Schlupeck@smekul.sachsen.de
Rev. 22 Schwarzenberg 	 N. N. 	 0173 3716500
Rev. 23 Greifensteine 	 Jörg Schlüssel 	 0173 3716502 	 Joerg.Schluessel@smekul.sachsen.de

Sachbearbeiterin Privat- und Körperschaftswald: 
	 Mirjam Bock	 03774 8989823 	 Mirjam.Bock@smekul.sachsen.de

Allgemeine Informationen über den Forstbezirk Neudorf (Stand 01.01.2025) 
	❚ Territorialfläche:                         566 km² 
	❚ Gesamtwaldfläche: 	 27.076 ha 

	❚ Staatswald (Freistaat): 	 18.810 ha 
	❚ Körperschaftswald: 	 4.619 ha 
	❚ Kirchenwald: 	 50 ha 
	❚ Privatwald: 	 3.710 ha 
	❚ Treuhandrestwald: 	 68 ha

Fichtelberg; Foto: Klaus-Peter Weingardt
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